УИД  26MS0022-01-2023-004898-71
                                                                               по делу № 2-6-07-423/2024

ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ

(РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ)

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

город Георгиевск                                                                     11 января 2024 года

          Мировой судья судебного участка №5 Георгиевского района Ставропольского края Шафорост А.А.,

при секретаре Даллакян С.С.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Лазенко Альбины Ивановны к обществу с ограниченной ответственностью «Гарант» о защите прав потребителей,

          Руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
РЕШИЛ:

          Исковые требования иску Лазенко Альбины Ивановны к обществу с ограниченной ответственностью «Гарант» о защите прав потребителей, удовлетворить в полном объёме.

Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Гарант» юридический адрес:,  денежные средства, уплаченные за электронную карту№74500011520- техническая помощь на дороге в размере рублей, компенсацию морального вреда в размере рублей, штраф в размере рублей, всего рублей.
          Взыскать с с общества с ограниченной ответственностью «Гарант» юридический адрес: 123112, город Москва, Пресненская наб., д. 12, офис 6.1 ком.3 ИНН 7718891726 ОГРН 1127746492708  государственную пошлину в размере 2900,00 рублей, перечислив на следующий расчетный счет:  (наименование получателя госпошлины:
(Межрегиональная инспекция Федеральной налоговой службы по управлению долгом)

КПП 770801001
ИНН 7727406020
БИК 017003983
Счет получателя 03100643000000018500
Единый казначейский счет
40102810445370000059
КБК 18210803010011050110
ОКТМО 07544000
     Лица, участвующие в деле, их представители, вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в следующие сроки: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители  не присутствовали  в судебном заседании.

     Ответчик вправе подать мировому судье заявление об отмене заочного решения в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.

   Ответчиком заочное решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Георгиевский городской суд Ставропольского края в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении заявления об отмене этого решения, истцом заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Георгиевский городской суд Ставропольского края в течение одного месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении заявления об отмене этого решения через мирового судью, вынесшего решение.

     Мировой судья                                                                          А.А. Шафорост